PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2025
г. Норильск
               № 18
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.03.2019     № 16
В целях решения организационных вопросов обеспечения деятельности межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести постановление Главы города Норильска от 26.03.2019 № 16          «О межведомственных комиссиях по обследованию мест массового пребывания людей» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. По всему тексту Постановления слова «поселок Снежногорск» в соответствующих падежах заменить словами «городской поселок Снежногорск» в соответствующих падежах.

2. Внести в Положение о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, утвержденное Постановлением (далее – Положение), следующее изменение:

2.1. В пункте 1.3 Положения слова «поселке Снежногорск» заменить словами «городском поселке Снежногорск».

3. Внести следующие изменения в:

- Представительский состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Центральном районе города Норильска, утвержденный Постановлением (далее – Состав комиссии 1);
- Представительский состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в районе Талнах города Норильска, утвержденный Постановлением (далее – Состав комиссии 2);

- Представительский состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в районе Кайеркан города Норильска, утвержденный Постановлением (далее – Состав комиссии 3);

- Представительский состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в городском поселке Снежногорск, утвержденный Постановлением (далее – Состав комиссии 4):
3.1. Наименование должности члена Состава комиссии 1,                                Состава комиссии 2, Состава комиссии 3, Состава комиссии 4 «представитель Отдела по координации деятельности подразделений Росгвардии (г. Норильск) Управления Росгвардии по Красноярскому краю (по согласованию)» изложить в следующей редакции:
«представитель отдела вневедомственной охраны по городу Норильску – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Красноярскому краю» (по согласованию)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска                                                                   Н.А. Тимофеев